
نامه به بانک 
کوالالامپور برای 

طلب170 میلیاردی
باشگاه پرسپولیس 7/ 2 میلیون دلار 
بابت نایب قهرمانی و همچنین حدود 
700 هزار دلار برای صعود به مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 2020 
و 2021 در خزانه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا دارد اما به دلیل پایبندی این نهاد 
به تحریم های بین المللی و همچنین 
برای  مالزیایی  بانک های  ممانعت 
ارتباط با بانک های ایرانی، هنوز به 
دست این باشگاه نرسیده است. رضا 
درویش ضمن تشکر از وزارت خارجه 
درباره جلساتی که برگزار شده گفته 
هفته گذشته وزیر خارجه رفتند مالزی 
و یکی از مفادی که بررسی کردند این 
بود که بانک های مالزی حاضر نیستند 
پاداش ما را جابجا کنند. در آن جلسه 
صحبت شد و نامه باشگاه پرسپولیس 
و فدراسیون فوتبال ارائه شد تا ببینیم 
به کجا خواهد رسید.البته بعید است 
رقم  این  به  همچنان  پرسپولیس 
هنگفت دسترسی داشته باشد و 
احتمالاً قرمزها فعلاً باید منتظر وصول 

طلب 170 میلیاردی خود بمانند.

 
پرسپولیس مشکل 

ثبت بازیکن ندارد
ــرای خالی  ــ باشگاه پرسپولیس ب
کردن لیست بازیکنان بزرگسال و 
جذب مهاجم جدید تصمیم گرفت 
با موافقت یحیی گل محمدی، نام 
مهدی عبدی را از فهرست خارج کند 
و این بازیکن را به صورت قرضی راهی 
تراکتور کند. فرشید طاهری، مسئول 
کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ 
در این باره گفته: »لیست بازیکنان 
بزرگسال پرسپولیس الان جای خالی 
دارد و در بحث بودجه هم با توجه 
به اینکه مهدی عبدی را به تراکتور 
منتقل کردند، سقف بودجه مالی آنها 
هم مقداری جا دارد و مشکلی برای 
جذب مهاجم جدید طبق یک بودجه 
مشخص ندارند و باید دید مهاجمی 
که می خواهد بخرد بودجه اش اجازه 

می دهد یا خیر.«
 

 بازی تدارکاتی 
با تیم پیوس

سپیدرود در مسیر آماده سازی خود 
برای حضور در لیگ دسته دوم، یک 
دیدار تدارکاتی با پرسپولیس در نظر 
گرفته است و قرار است بعد از پایان 
مرخصی شاگردان یحیی گل محمدی 
این جدال در استادیوم شهید کاظمی 
برگزار شود. سپیدرود رشت این 
فصل با فرشاد پیوس در لیگ دسته 
دوم به دنبال صعود به لیگ آزادگان 
خواهد بود؛ مأموریتی که یک بار آقای 
گل اسبق فوتبال ایران و پرسپولیس 

موفق به انجام آن شده بود.

 
 پرسپولیس: 

حق پخش نهایی نشده
پس از انتشار خبرهایی مبنی بر 
پخش  حق  اختصاص  تصویب 
تلویزیونی به باشگاه در برنامه هفتم 
توسعه، مدیریت نظارت بر ناشران 
بازار پایه بورس در این خصوص از 
باشگاه پرسپولیس توضیح خواست.  
که این باشگاه جواب داد: »به استناد 
ماده 2 مکرر 3 دستورالعمل اجرایی 
شرکت های  اطلاعات  افشای 
ثبت شده نزد سازمان به اطلاع 
می رساند پیرو اخبار منتشرشده در 
پایگاه خبری خبرگزاری تسنیم مبنی بر 
تصویب حق پخش فوتبال در مجلس 
به استحضار می رساند پیرو مصاحبه 
ریاست محترم فدراسیون فوتبال 
مبنی بر تصویب حق پخش تلویزیونی 
ورزش کشور در برنامه هفتم توسعه 
کشور توسط کمیسیون تلفیق مجلس 
شورای اسلامی پاسخ توضیحات 
درخواستی آن مدیریت محترم به 
پیوست حضورتان ارسال می گردد. 
بدیهی است در صورت وقوع هرگونه 
رویداد با اهمیت، مراتب مطابق مفاد 
ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای 
اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد 

سازمان افشا می شود.«

 zخبر

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

لئاندرو پریرا

فیفا زحمت پرسپولیس را کم کرد

طبق توافق صورت گرفته باشگاه پرسپولیس متعهد شد مطالبات 143 هزار دلاری این 
بازیکن از فصل گذشته را تا یک ماه آینده به حساب او واریز کند تا پریرا هیچ ادعایی 
برای قرارداد 740 هزار دلاری فصل آینده خود نداشته باشد. باشگاه پرسپولیس 
طی نامه ای از فیفا درخواست کرده است تا مطالبات 143 هزار دلاری لئاندرو پریرا 
را از محل درآمدهای این باشگاه در فیفا پرداخت کند و ظاهراً فیفا نیز با درخواست 

سرخپوشان موافقت کرده و این بدهی از درآمد سرخ ها در فیفا کم می شود.

باشگاه پرسپولیس:

عمان تنها گزینه میزبانی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرده بعد از صحبت هایی که وزیر امور خارجه 
کشورمان با وزیر امور خارجه عربستان داشته و به موازات آن، طی صحبتی که 
درویش با مهدی تاج داشته و او نیز با رئیس فدراسیون فوتبال عربستان حرف زده 
طی یکی، دو روز آینده اگر توافق نهایی صورت بگیرد، تیم های ایرانی از تیم های 
عربستانی میزبانی می کنند. درویش اعلام کرده اگر این اتفاق رخ ندهد پرسولیس 
در عمان از النصر میزبانی می کند اما 80 درصد به میزبانی در تهران امیدوار است.

استفان یووتیچ

همان گزینه همیشه مصدوم بود

جست و جوها نشان می دهد گزینه ای که مهرداد خانبان در مورد تعدد 
مصدومیت ها و درخواست 1.2 میلیون دلاری اش گفته بود همین مهاجم صرب 
سابق منچسترسیتی است که بحث آمدنش به پرسپولیس کنسل شده. ظاهراً 
باشگاه پرسپولیس بودجه 600 هزار دلاری را برای جذب مهاجم خارجی در نظر گرفته 
که عدد پایین تری نسبت به دستمزد یورگن لوکادیا و عدد بالاتر نسبت به قرارداد 

شیخ دیاباته است و جست و جوی گزینه های متناسب با این بودجه ادامه دارد.

یکشنبه   12 شهریور 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7391  

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

در آخرین لیست تیم ملی نام 5 
بازیکن پرسپولیسی دیده می شود. 
5 بازیکن از پست دروازه بان، دفاع 
میانی، هافبک میانی و هافبک کناری. 
هر 5 بازیکن به خاطر پتانسیل های 
فنی و نمایش های کم نوسان شان 
شایستگی حضور در تیم ملی را 
داشتند و دارند. البته که هواداران 
تشه پرسپولیس  متعصب و چندآ
همیشه در موعد اعلام لیست تیم 
ملی معتقدند باید نفرات بیشتری از 
تیم محبوب شان دعوت می شد اما 
واقعیت اینکه بیشتر از این تعدادی 
که نام شان در تازه ترین لیست دیده 
می شود بازیکن دیگری نمی توانست 

برای دو بازی آینده دعوت شود.
به عبارتی اگر چهار بازی گذشته 
ملاک باشد همین 5 نفر شایستگی 
دعوت شدن را داشته اند و چنانچه 
قلعه نویی و کادرش یک پروسه 
چند ماهه را در نظر گرفته باشند 
باز هم بازیکنی بیشتر از این 5 
نست  ز پرسپولیس نمی توا نفر ا
برای مصاف با بلغارستان و آنگولا 

ملی پوش شود.
 

نگرانی بزرگ برای جام ملت ها
دعوت شدن به تیم ملی یک چیز 
است، بازی کردن در ترکیب تیم 
ایران یک چیز دیگر. مسأله ای که 
در مورد پرسپولیسی ها ناامیدکننده 

به نظر می رسد.
پرسپولیس در هفت فصل گذشته 
لیگ برتر، شش فصل قهرمان شده 
و قدرت بلامنازع لیگ فوتبال ایران در 
دهه اخیر به حساب می آید و قاعدتاً 
باید در ترکیب اصلی تیم ملی سهم 
داشته باشد اما قلعه نویی هم مثل 
کی روش غالباً به لژیونرها چشم 
دوخته است و معدود ستاره های 

لیگ خودمان جای ثابتی در ترکیب 
اصلی تیم ملی ندارند.

بیرون ماندن ستاره های پرسپولیس 
از ترکیب تیم ملی شاید الان و در 
حین بازی های تدارکاتی چندان به 
چشم نیاید و برای آنها و باشگاه شان 
نکته ای منفی تلقی نشود اما از 
آنجایی که حدود چهار ماه دیگر به 
جام ملت های آسیا باقی مانده، به 
نظر می رسد سهم پرسپولیس در 
ترکیب تیم ملی برای جام ملت های 
آسیای 2024 بسیار ناچیز باشد و در 
بهترین حالت سرخ ها 2 بازیکن در 
ارنج یازده نفره قلعه نویی خواهند 

داشت.
 

در 6 بازی تحت هدایت 
قلعه نویی چه گذشت؟

میر  ا یت  ا هد تحت  ملی  تیم 
قلعه نویی و کادر فنی جدید 5 بازی 
از ابتدای سال جاری انجام داده که در 
این 5 بازی سهم بازیکنان پرسپولیس 
در ترکیب اصلی تیم ملی ناچیز 

بوده است.
در دو بازی ابتدای سال مقابل 
روسیه و کنیا با در نظر گرفتن اینکه 
محمدحسین کنعانی زادگان در آن 
مقطع بازیکن الاهلی قطر به حساب 
می آمد تنها بیرانوند در ترکیب اصلی 
قرار گرفت. بیرو در مصاف با روسیه 
فیکس بود و در دیدار با کنیا روی 
نیمکت نشست. در بازی با روسیه که 
اولین دیدار تیم ملی تحت هدایت 
قلعه نویی در دوره جدید بود میلاد 
سرلک روی نیمکت حضور داشت 

اما به میدان نرفت.
در دومین بازی با اینکه هیچ 
پرسپولیسی در ترکیب اصلی نبود 
اما مهدی ترابی و میلاد سرلک از 
شروع نیمه دوم به میدان رفتند. 
در بازی های تورنمنت کافا و بازی با 
افغانستان باز هم هیچ بازیکنی از 
پرسپولیس فیکس نبود و ترابی از 

دقیقه 67 به میدان رفت.

در بازی دوم مقابل قرقیزستان اما 
بیرانوند، پورعلی گنجی و مهدی ترابی 
در ترکیب اصلی قرار داشتند که 
ترابی دقیقه 75 جای خود را به شهاب 
زاهدی داد که البته او هم آن زمان به 
پرسپولیس نپیوسته بود. امیری هم 

از دقیقه 75 وارد میدان شد.
بل  فا مقا در فینال تورنمنت کا
ازبکستان بیرانوند و پورعلی گنجی 
در ارنج اصلی تیم ملی بودند که بیرو 
دقیقه 6 تعویض شد و وحید امیری 

هم از دقیقه 46 به میدان رفت.
 

جای کاپیتان پرسپولیس در 
تیم ملی کجاست؟

به نظر می رسد غیر از بیرانوند و 
کنعانی زادگان و شاید تا حدودی 
ز  ا یکنی  ز با هیچ  رعلی گنجی  پو
پرسپولیس جایی در ترکیب اصلی 
تیم ملی نداشته باشد و ستاره هایی 
مثل سرلک، ترابی و امیری در دو بازی 
تدارکاتی آینده و در افقی دورتر در جام 
ملت های آسیا یا مورد استفاده قرار 
نمی گیرند یا به عنوان بازیکن ذخیره 

به میدان خواهند رفت.
مهم ترین سؤال اما در خصوص 
وحید امیری کاپیتان خوش اخلاق 
و توانمند پرسپولیس است که انگار 
جایی در تفکرات قلعه نویی ندارد 
و دعوت از او به نوعی در حالت 
رودربایستی صورت می گیرد. امیری 
همین حالا 35 سال و 5 ماه سن 
دارد و در جام ملت ها در آستانه 36 
سالگی خواهد بود اما اگر قرار باشد 
یک بازیکن 36 ساله در لیست جام 
ملت ها باشد و بازی نکند برای چه 

دعوت می شود؟
امیری فصل قبل یکی از بهترین 
بازیکنان پرسپولیس بود همانطور 
ز  ا یکی  قبل تر  ل  فصو ر  د که 
تأثیرگذارترین های تیمش به حساب 
می آمد. با این وجود قلعه نویی از 
ستاره پرسپولیس در سه دیدار 
مقابل روسیه، کنیا و افغانستان اصلاً 

استفاده نکرد و او فقط در 15 دقیقه 
پایانی بازی قرقیزستان و نیمه دوم 
بازی با ازبکستان به میدان رفت. 
در واقع سهم کاپیتان پرسپولیس 
از 5 بازی90 دقیقه ای اخیر تیم ملی 
فقط 60 دقیقه بوده که مشخص 
می کند امیری از ترکیب اصلی تیم 

ملی فاصله زیادی دارد.
قلعه نویی که بیشتر تیم ملی را با 
سیستم 1-3-2-4 یا 1-1-4-4 آرایش 
می دهد در 6 بازی گذشته به ترتیب 
از محبی و قلی زاده )روسیه(، محبی 
و جهانبخش )کنیا و افغانستان(، 
ترابی و جهانبخش )قرقیزستان( 
و محبی و قایدی )ازبکستان( به 
عنوان هافبک های کناری یا وینگر 
چپ و راست استفاده کرده است. از 
آنجایی که امیری در پرسپولیس به 
عنوان مهاجم کاذب درخشیده و در 
فصل گذشته و چهار بازی اخیر در این 
پست مورد استفاده قرار گرفته این 
پست در تیم ملی در اختیار مهدی 
طارمی یا یکی از مهاجمان لژیونر بعد 
از او خواهد بود. از آنجایی که امیری 
در دوره قلعه نویی به دفاع چپ 
نرفته و از آن پست فاصله گرفته تنها 
محل همان هافبک کناری یا وینگر 
است اما ترکیب اصلی 5 بازی قبلی 
تیم ملی نشان می دهد جهانبخش، 
قلی زاده، محبی، قایدی و ترابی 5 
بازیکنی هستند که نسبت به امیری 
به بازی در این دو پست نزدیک ترند.

یادمان نرود امیری با چه فشاری به 
جام جهانی رسید و در این تورنمنت 
حتی یک دقیقه هم بازی نکرد. حالا 
به نظر می رسد همان احتمال برای 
جام ملت ها هم قابل پیش بینی 
است و شاید اگر امیری 35 ساله 
فقط به اردوهای ملی برود و بازی 
نکند، پرسپولیس لطمه ببیند چرا 
که یکی از مهم ترین نیروهایش را 
به خاطر خستگی ناشی از تمرینات 
فشرده، سفر و مسابقه از دست 

خواهد داد. 

 ترس از تکرار کابوس جام جهانی در 

جام ملت ها برای کاپیتان پرسپولیس

 قلعه نویی 
با رودربایستی از 
امیری دعوت می کند؟

 محمدحسین کنعانی زادگان این  محمدحسین کنعانی زادگان این 
بار در شرایطی به تیم ملی دعوت بار در شرایطی به تیم ملی دعوت 
نشد که طی بازی های تیم ملی نشد که طی بازی های تیم ملی 
تحت هدایت امیر قلعه نویی یکی تحت هدایت امیر قلعه نویی یکی 
از نفرات اصلی و بازیکنان ثابت بود. از نفرات اصلی و بازیکنان ثابت بود. 
کنعانی زادگان از کنعانی زادگان از 55 بازی برگزار شده  بازی برگزار شده 
تیم ملی تحت هدایت کادر فنی تیم ملی تحت هدایت کادر فنی 
جدید در بازی مقابل روسیه، کنیا، جدید در بازی مقابل روسیه، کنیا، 
افغانستان و ازبکستان فیکس بود افغانستان و ازبکستان فیکس بود 
و فقط در مصاف با قرقیزستان روی و فقط در مصاف با قرقیزستان روی 

نیمکت نشست.نیمکت نشست.
او در بازی مقابل روسیه کنار شجاع او در بازی مقابل روسیه کنار شجاع 
بازی کرد، در دیدار با کنیا زوج آرمین بازی کرد، در دیدار با کنیا زوج آرمین 
سهرابیان بود و در دیدار با افغانستان سهرابیان بود و در دیدار با افغانستان 
مجید حسینی را کنار خود می دید. در مجید حسینی را کنار خود می دید. در 
بازی با قرقیزستان، قلعه نویی از زوج بازی با قرقیزستان، قلعه نویی از زوج 
پورعلی گنجی – حسینی در قلب دفاع پورعلی گنجی – حسینی در قلب دفاع 
استفاده کرد اما در فینال کافا باز استفاده کرد اما در فینال کافا باز 
هم کنعانی زادگان فیکس شد و کنار هم کنعانی زادگان فیکس شد و کنار 
پورعلی گنجی قرار گرفت تا همین پورعلی گنجی قرار گرفت تا همین 
زوج ترکیب اصلی میانه خط دفاعی زوج ترکیب اصلی میانه خط دفاعی 
پرسپولیس در شروع فصل جدید را پرسپولیس در شروع فصل جدید را 

شکل دهند.شکل دهند.
قلعه نویی در حالی برای دو بازی مقابل قلعه نویی در حالی برای دو بازی مقابل 
بلغارستان و آنگولا از کنعانی زادگان بلغارستان و آنگولا از کنعانی زادگان 
دعوت نکرد که به نظر می رسد این دعوت نکرد که به نظر می رسد این 
مدافع اولین گزینه برای مرکز خط مدافع اولین گزینه برای مرکز خط 
دفاع تیم ملی حتی در مسابقات جام دفاع تیم ملی حتی در مسابقات جام 
ملت های آسیا باشد. با این حساب ملت های آسیا باشد. با این حساب 
قلعه نویی در دو بازی تدارکاتی که قلعه نویی در دو بازی تدارکاتی که 
جزو معدود بازی های تدارکاتی تیم جزو معدود بازی های تدارکاتی تیم 
ملی در جهت آماده سازی برای جام ملی در جهت آماده سازی برای جام 

ملت ها خواهند بود یک مدافع ملت ها خواهند بود یک مدافع 
اصلی اش را در اختیار نداشته اصلی اش را در اختیار نداشته 

و فرصت هماهنگ کردن یک و فرصت هماهنگ کردن یک 
مدافع دیگر با او یا هماهنگی مدافع دیگر با او یا هماهنگی 
بیشتر کنعانی با گلر پشت سر بیشتر کنعانی با گلر پشت سر 

یا مدافع کناری اش را به دست یا مدافع کناری اش را به دست 

خود از دست داده است.خود از دست داده است.
ین ریسک را  ً قلعه نویی ا ین ریسک را ظاهرا ً قلعه نویی ا ظاهرا
برای نظم بخشیدن به تیمش و برای نظم بخشیدن به تیمش و 
ایجاد دیسیپلین در مجموعه تحت ایجاد دیسیپلین در مجموعه تحت 
اختیار خود انجام داده در حالی اختیار خود انجام داده در حالی 
که به نظر نمی رسد حرکت کنعانی که به نظر نمی رسد حرکت کنعانی 
مستحق چنین تنبیهی باشد و مدافع مستحق چنین تنبیهی باشد و مدافع 
پرسپولیس بیشتر قربانی یک شو پرسپولیس بیشتر قربانی یک شو 
تازه برای مثلاً نظم بخشیدن به تیم تازه برای مثلاً نظم بخشیدن به تیم 

ملی شده است.ملی شده است.
قلعه نویی بازی تیم ملی مقابل ژاپن قلعه نویی بازی تیم ملی مقابل ژاپن 
در جام ملت های گذشته را مثال زده در جام ملت های گذشته را مثال زده 
و اینکه بازیکنان نباید با اعتراض های و اینکه بازیکنان نباید با اعتراض های 
خود زمینه شکست تیم خودشان را خود زمینه شکست تیم خودشان را 
فراهم آورند و به تیم ملی لطمه بزنند فراهم آورند و به تیم ملی لطمه بزنند 
اما فرهنگ سازی برای بازیکنان تیم اما فرهنگ سازی برای بازیکنان تیم 
ملی با تنبیه کنعانی زادگان به جایی ملی با تنبیه کنعانی زادگان به جایی 
نخواهد رسید. کنعانی در بازی با نخواهد رسید. کنعانی در بازی با 
ازبکستان به پنالتی نگرفتن داور ازبکستان به پنالتی نگرفتن داور 
معترض شد و کارت قرمز گرفت. بعد معترض شد و کارت قرمز گرفت. بعد 
در حالی که نمی خواست از زمین در حالی که نمی خواست از زمین 
بیرون برود با بازیکن حریف درگیر بیرون برود با بازیکن حریف درگیر 
شد که ظاهراً ضربه ای هم از بازیکن شد که ظاهراً ضربه ای هم از بازیکن 
حریف خورد و نقش بر زمین شد اما حریف خورد و نقش بر زمین شد اما 
در حالی که او روی زمین بود همه در حالی که او روی زمین بود همه 
بازیکنان تیم ملی با تیم حریف درگیر بازیکنان تیم ملی با تیم حریف درگیر 
شدند و حالا اگر خواسته اند کنعانی شدند و حالا اگر خواسته اند کنعانی 
را به عنوان مسبب این درگیری را به عنوان مسبب این درگیری 
گروهی تنبیه کنند فقط به تیم ملی گروهی تنبیه کنند فقط به تیم ملی 
در راستای آماده سازی تا جام ملت ها در راستای آماده سازی تا جام ملت ها 
ضربه زده اند و هیچ ضربه زده اند و هیچ 
ی  فرهنگی ا ر  ی کا فرهنگی ا ر  کا
صورت نگرفته صورت نگرفته 

است.است.
  

تنبیه مدافع پرسپولیس متناسب با 
حرکتش بود؟

کنعانی زادگان قربانی 
 نمایش دیسیپلین 

در تیم ملی


